

صبح امروز

خراسان رضوی

اولین نشست خبری معاونت مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد برگزار شد؛

از مطالبات ۳ هزار میلیاردی تا تکذیب تعدیل نیروها

معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد از مطالبات ۳ هزار میلیاردی شهرداری مشهد خبر داد. محمد رضا کلانی در نشست خبری روز گذشته خود، به تشریح برنامه های معاونت مالی شهرداری در خصوص افزایش درآمدهای پایدار شهرداری پرداخت و گفت: میزان مطالبات شهرداری از دستگاه های دولتی بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان برآورد شده است که تحقق و پایدار نمودن آن، نیازمند فرایندهای کارشناسی، تحقیق بدهی ها و استقرار در نظام بودجه ای دولت است، پیگیری ها در خصوص شناسایی مطالبات دولتی مناسب بوده است. امیدواریم با توجه به وجود رابطه مثبت بین شهرداری و دولت این عدد تحقق یابد و وصول مطالبات صورت پذیرد. البته از این موضوع که دستگاه های دولتی در شرایط نامناسبی به سر می برند نباید غافل شد. کاسی تخلفات دوره گذشته شهرداری و زحمت زیاد دوره جدید در زمینه درآمدهای پایدار وی در پاسخ به این سوال که برنامه شهرداری در دوره جدید برای افزایش درآمدهای پایدار چیست،

کالبد شکافی علل رکیک حرف زدن و درشت گویی کودکان؛

بی ادبی محض خنده



فرهنگ

بازی رنگ و خط روی دیوار

نمایشگاه نقاشی - خط با عنوان کرشمه، در مشهد به کار خود پایان داد

نوشتار صرفا نشانه های قراردادی و نمادین نیست، بلکه گاه می تواند وجه شمایی داشته باشد و به مثابه تصویری با دلالت های غیر زبانی تفسیر شود. در دوران جدید، آثار هنری ای با عنصر نوشتار خلق شده و عناوینی چون نقاشی - خط به خود گرفته اند. نمایشگاه «کرشمه» ایجاد عرصه جدیدی برای آثار هنری مبتنی بر خوشنویسی و نقاشی است و در این نمایشگاه گروهی نقاشی - خط مجموعه ای از ۶۱ عدد آثار هنری از هنرجویان استاد محمود نامجو در گالری رادین در معرض دید عموم قرار داده است.

نقاشی - خط، یک آغاز

در این نمایشگاه ابتدا گفت و گویی با پاسر زبانی دانشجویی فوق ممتاز خوشنویسی داشتیم و او درباره این هنر زیبا و بومی برای ما توضیحاتی داد. وی درباره آموزش خوشنویسی گفت: این هنر را زیر نظر اساتید محمود نامجو و صالحی حدود هشت یا نه سالی است که آموزش دیدم، تکنیک های نقاشی - خط را نزدیک یک سال زیر نظر استاد نامجو شروع کردم. در زمینه یادگیری این هنر خانواده خیلی مشوقم بودند و از دوران کودکی شروع به یادگیری کردم. اکنون نیز در زمینه خط نستعلیق مشغول به فعالیت هستم. وی اشاره ای به خوشنویسان قدیمی کرد و گفت: امروزه تمام خوشنویسان از اساتید بزرگی چون کلهر، میرزا غلامرضا و دیگر اساتید سرمشق می گیرند، قدرتی که در کار قدما و این هنرمندان است هنوز چشم نواز و زیبا است و خوشنویسی هنری بومی، سنتی است و ریشه در تمدن و فرهنگ ایرانی ما دارد. خوشنویسی هنری ماندگار است و تابلوهای که از قدما و اساتید باقی مانده از لحاظ معنوی و مادی دارای ارزش و اهمیت است.

هنری بدون جاگزین!

از وی درباره علت جدی نگرفتن این هنر بومی سؤال کردیم و او گفت: آموزش خوشنویسی باید فرهنگ سازی شود و ...

تاکسی های اینترنتی گران می شود؟

۶

پاسخ مدیرعامل الیت به منتقدان:

زندگی در شهر با روستا فرق دارد

۶

باموافقت نمایندگان:

قلیان در مسیر آزاد سازی

۸

ورزش

رئیس هیئت پینگ پنگ خراسان رضوی در نشست خبری مطرح کرد:

می توانیم در مسابقات سوپر لیگ شرکت کنیم

روز گذشته طبق معمول یکشنبه ها نشست خبری هیئت تنیس روی میز استان خراسان رضوی در سالن همایش های اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد. در ابتدای این نشست رئیس هیئت تنیس روی میز گفت: همکاری خوبی میان هیئت با اداره کل ورزش جوانان خراسان رضوی و فدراسیون پینگ پنگ کشورمان وجود دارد. هیئت رئیسه بسیار قوی داریم، اما متأسفانه مشکل بزرگی در میزبانی اسپانسرینگ داریم. کاتلم مستحققی راد سپس گزارشی از عملکرد هیئت در سال ۹۶ را ارائه کرد. وی گفت: از جمله مهم ترین فعالیت های این هیئت برگزاری اولین ...

گزارش ویژه

«صبح امروز» از تحصن رانندگان میکسر در منطقه مجید به گزارش می دهد؛

بتن لرزه

۲



محورهای ارسال آثار:

✓ انقلاب اسلامی ✓ تولید ملی و اقتصاد مقاومتی ✓ شهروند شهروندی

خواهت ارسال آثار

معلانه ندان می تواند اثر خود را از طریق شماره تلفن ۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰ و یا آدرس ایمیل Abzar@fres@t.me ارسال کند.

به بهره مندی جشنواره ارسال کند. همچنین با مراجعه به کانال تلگرام Abzar@fres@t.me و آدرس نامه جشنواره، فرم ارسال اثر را دریافت و مشخصات خود را درج نمائید تا به همراه اثر خود به آدرس های بالا ارسال کند.

مهلت ارسال آثار: ۳۰ بهمن ماه ۹۶

همراه با تقدیر از فعالان رسانه های اجتماعی استان

با اهدای بیش از ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جایزه نقدی



جولقی

جناب آقای دکتر محمدرضا طالع

درگذشت پدر گرامی ما را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم از آستان ایزدمنان طلب مغفرت و آمرزش می نمایم.

روزنامه صبح امروز

CHOOSE YOUR FLAVOR

اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول
۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰

WWW.FREDDO.IR

